CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DO CERTAME PREGÃO

0047/2025, Lote 02

O Pregoeiro da  Subsecretaria  da Administração Central  de  Licitações,

designado pela Portaria nº 103/2024 e seus anexos, no uso de suas atribuições,

considerando os princípios da isonomia e publicidade, informa que:

A  retomada do  certame fica  agendada  para  o  dia  08.04.2025,  às  15

horas,  quando  será  retomado  o  certame,  com  a  inabilitação  da  licitante

Macronexus  Soluções  Corporativas  Ltda.,  nos  motivos  constantes  na

Informação 0584/2025 – ASJUR/CELIC.

Recomenda-se  que  os  representantes  das  empresas  participantes  do

certame estejam acompanhando na respectiva sala de disputa, na data e horário

aprazados.

Porto Alegre, 07 de abril de 2025.

Lugan Soares Rocha
Pregoeiro

Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

07/04/2025 15:00:56 SPGG/COORD/AQUIS/427407502 PE 0047/25 - ATAS RECURSOS LOTES... 348

24130000073791

Nome do documento: CONVOCACAO PARA PROSSEGUIMENTO - DIA  08 04 2025 - 15 HORAS.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Lugan Soares Rocha SPGG / DGCON/CELIC / 427407502 07/04/2025 15:00:22

07/04/2025 15:00:56 SPGG/COORD/AQUIS/427407502 PE 0047/25 - ATAS RECURSOS LOTES... 349

24130000073791